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DECLARATIE DE AVERE

iC A r.' 7c-,/rvi- GiGt'L , avAnd func{ia

vu' , domiciliul CC t'4 L'frtictvc il 4M 6il ftoilrrzr<

cunoscAnd prevederile art, 292 din Codul penal privind l'alsul in declara{ii, tleclar pe proprie rispundcre
ci imprcuni cu familia'/ de(in urmitoarele:

* l) Prin farrilie se intclege sotul/sotia ;i copiii atlali in intfetinefea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Sc vor declala inclusiv cele af'late in altc tari.

* Categoriile indicate sunt: (l) aglicol; (2) lbrestier: (i) intravilan: (.i) luciu de api: (5) aite categorii de terenuti

a(tfavilanc. daci sc a1ld irr cilcuitul civil.
*2) l-a "Titular" se rncn{ioneazd. in cazul bunurilor ploprii. nLrmele proprietarului (titularul^ sotullsotia. copilul).

iar in cazLrl bunurilor in coproprietate. cota-par1e 5i nutnele coproprietarilor'.

2. Clidiri

N O'I A:
Se vor declara inclusiv cele allate in alte tari.

A-rLi\Tr LL,4 /4-n!RL
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* Caregoriile indicate sunt: (l) apartament: (2) casS de locuit; (3) casa de vacanti: (4) spatii cornerciale/clc
prod Lrctic.

+2) La "l'itular" se men!ioneazi. in cazul bunurilor proprii. numele proprietarului (titLrlar.ul. solulr'soLia. cgpilul).
iar in cazul bunurilor'in coproprietatc" cota-parte gi nLrmcle coproprictarilor..

lI. Bunuri mobile
I' Autovehicule/au totu rismc, tractoareJ maqini agricole, palupc, iahturi qi alte mi.jloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii

P,)Tafu Pr614 8t rtflutl Cc'14fil

2. Bunuri sub formd de mctale pre{ioase" bijuterii, obiccte clc arti gi de cult, colectii d€ arti si
numismatici, obiecte care fac parte din patrinroniul cultural national sau unir.ersal. a ciror valoarc
insumati depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se Vor mentiona toatc bunurile afiate in proplietate. irrdiflrent dacir cle se alli saLi nLr pe te.r.irttriul 16rrrdli-i

la nlomentul declaririi.

irnobileIIl. Bunuri mobile, a clror valoare depigegte J,000 de eunr fiecare. si bunuri
ultimele 12 luni

inrtrriilratr in



IV. Active financiare

1. Conturi 9i depozite trancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depiqe;te 5.000 de euro

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din strainitate.

*('ulegoriile indicate .sunl: (I) cont curenl suu echivalente (inclusiv curt ; (2) depozil bancrtr xru
echivalenle. (3) -fbnduri de investilii sau echivalente. inclusiv fbnduri privute tle pensiisau ulle sistente cu
ocuntulare (se tor declara cele aferenle unuhti fi,tcal unterior).

2. Plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, daci valoarea de pia{5 insumati a tuturor
acestora depiqeqte 5.000 de euro

NOTA:
_ S. vor declara inclusiv investi{iile gi participirile in strAinatate.

x(lalegoriile indic.tte sunt; (l) hdrtii de valoare delinute (ti uri (lc stat. certificute, ohligdtiuni); (2)
a.'liuni ,\au pdrli sociale in socieliili comerciale: ( 3 ) intpnnluturi acordate in nume per.sonul.



3. AIte active producitoare de venituri neteJ care insumate depigesc echivalentul a 5,000 de euro pe
an:

N/\I- 

Se vor declara inclusiv cele aflate in strAinitate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan(ii emise in bencficiul unui tert, bunuri achizi{ionate in sistem leasing si altc

asemenea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora dcpiqeqte 5.000 de curo

NO-I'A:
Se vor declara inclusiv pasivelc financiar.e acumLrlate in stfiinitatc.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionat€ lati de laloarca tle pia1I, din
partea unor persoane, organizafii, societali comerciale, regii autonome, com Jran ii/societlti nationale sau
institutii publice rominefti sau striine, inclusiv burse. credite, garanfii, decontlri de cheltuieli, altele decit
ccle ale angajatorului, a ciror valoare individuall depi$e$tc 500 de euro*

I.l. T itu lar

I .2. Sot/sotie

1.3. Copii

+Se extepleaza de la declorare cutlourile li lrulotiilc u-uulc prinilc din lturteu rudclor dc grutlul I ;i ,i li-bu-



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art.41 din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile $i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite d;n strAindtate.

l. litLr lar



7. L l-iLu lar

7.2. So!/so!ie

7.3. Copii

d. v ri din alte surse

8.1. Titular

8.2. So1/sofie

8.3. C'opii

Prezenta declara{ie constituie act public qi rispund potrivit legii penale pentru inc\aetitatea sau
caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completirii Senlnitura
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